О присвоении воинского звания генерал-лейтенанта
Меленчуку В.М.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63, статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, подпунктом «а» пункта 1 статьи 46 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 5 мая 2000 года
№ 292-З «О всеобщей воинской обязанности и военной службе» (СЗМР 00-2)
в действующей редакции,
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить Меленчуку Виталию Михайловичу, начальнику Государственной службы охраны Приднестровской Молдавской Республики, воинское звание генерал-лейтенанта.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   18 января 2022 г.
[bookmark: _GoBack]     № 19